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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE HUMANE

Nr. 58 / ¢ Prot Vloré 27.07.2020

VENDIM
Nr. 24

PER SHPALLJEN E FITUESVE PER ANETARE TE KOMISIONIT TE QENDRES

SE VOTIMIT Nr. 4 NE FAKULTETIN E SH

Né zbatim té Ligjit Nr.80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né instituc .
arsimit t& larté né Republikén e Shqip€risé™; ne zbatim t&é Vendimit t€ Senatit Akademik nr.

59. dt. 11.02.2020 pér “Miratimin e Rregullores pér organizimin € zgjedhjeve per autoritetet
dhe organet drejtuese n€ Universitetin “Ismail Qemali” Vloré” : né zbatim t€ nenit 9 té

“Rregullores pér organizimin € zgjedhjeve pér autori
Universitetin “Ismail Qemali” Vloré™; né€ sbatim té Vendimit nr. 374 prot., daté 27.07.2020

t& Komisionit Institucional Zgjedhor, Komisioni Zgjedhor i Fakultetit t& Shkencave Humane,

VENDOSI:

1. Shpalljen e fituesve pér anétar€ t€ Komisionit t& Qendrés s¢ Votimit Nr. 4, n¢ Fakultetin e

Shkencave Humane.
2. Pérbérjen e KQV Nr. 4 si mé poshté vijon:

Edlira Cerkezi (Kryetare)
Xhenis Lalaj (Anétare)
[lira Llupa (Sekretare)
3. Vendimi publikohet né fagen web www.univlora.edu.al

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.

Kryetare e Komisionit Zgjedhor té Fakultetit té¢ Shkencave Humane:
Erjona Dervishaliaj

Elonora Hodaj (Anétare) @/'5 /
Adelajda Beqaj (Anétarestudeste) \N}ﬁ
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